Комитет  финансов  администрации

 Бокситогорского муниципального  района

ПРИКАЗ

от  28  января 2010  № 3
§   1

О внесении изменений  в  приказ от
18.12.2009 № 88 « О закреплении

полномочий администратора   доходов
бюджета  Бокситогорского муниципаль-

ного   района»

В соответствии с приказом комитета  финансов Ленинградской области от 25.01.2009 года № 01-20-11/10 « О внесении изменений в  приказ комитета финансов Ленинградской  области от 12 января 2010 года № 01-02-01/10 2 Об  утверждении Порядка применения кодов бюджетной классификации Российской  Федерации в части межбюджетных трансфертов на 2010 год», приказываю:

1. Пункт 2 приказа  дополнить строками следующего  содержания:

	017
	2 02 04012 05 0000 151
	Межбюджетные  трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов для компенсации дополнительных расходов, возникщих в результате решений, принятых органами власти другого  уровня

2. Приказ вступает в силу с 01.01.2010  года

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  Приказа  оставляю  за  собой.

§ 2

	О внесении изменений и дополнений в Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи Бокситогорского муниципального района, бюджетных росписей главных распорядителей бюджетных средств Бокситогорского муниципального района, бюджетных росписей главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета, утверждения и доведения лимитов бюджетных обязательств и внесения изменений по бюджету Бокситогорского муниципального района на очередной финансовый год, утвержденный приказом комитета финансов от 11 января 2009 №2

1.              В  связи с принятием новых публичных нормативных обязательств, подлежащих исполнению за счет средств областного и федерального бюджетов, переданных на муниципальный уровень в течение 2010 года, ПРИКАЗЫВАЮ:

2. Дополнить раздел «Перечень публичных нормативных обязательств, подлежащих исполнению за счет средств местного, областного бюджета и средств федерального бюджета, переданных на муниципальный уровень законом субъекта Российской Федерации на 2010 год» приложения 2  к порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи Бокситогорского муниципального района новыми строками:

	Наименование публичного нормативного обязательства
	Код по бюджетной классификации

	главного распорядителя средств
	раздела
	подраз-

дела
	целевой

статьи
	вида

 расхо-

дов

	1
	2
	3
	4
	5

	Ежемесячное пособие при рождении ребенка гражданам, не подлежащим обязательному социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством
	016
	1000
	1003
	505 05 01
	001

	Ежемесячное пособие по уходу за ребенком до достижения им возраста полутора лет гражданам, не подлежащим обязательному социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством
	016
	1000
	1003
	505 05 07
	001

	Ежемесячные денежные выплаты лицам, награжденным знаком «Почетный донор СССР», «Почетный донор России»
	016
	1000
	1003
	505 29 01
	005

	Ежемесячные денежные компенсации, связанные с предоставлением гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг
	016
	1000
	1003
	505 48 00
	005

3. Настоящий приказ распространяет свое действие на правоотношения с 20 января 2010 года.

Председатель комитета                                                     В.В. Дягилева